
fy. MW -frUM/MW 
dý. J,ML//4>f<ř/03J-f<ř

RÁMCOVÁ SMLOUVA SML/2018/03218

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník”), mezi těmito smluvními stranami:

Bartolini, s.r.o.
se sídlem: Poděbradova 285/109. 612 00 Brno
zastoupená Petrem Bartoškem, jednatelem firmy 
IČ:28267672 
DIČ: CZ28267672 
tel.: |
Bankovní
číslo účtu:
korespondenční adresa:
Banolini s. r. o, P. O. BOX 56. 680 01 Boskovice 
(dáte jen „Prodávající”)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem. ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa.
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98. Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující”)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu 
v otevřeném řízení „Dodávky cyklistické výstroje pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy 
na 4 roky - 90917, část A“, ve kterém zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, 
dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva”).

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

I. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávání cyklistické 
výstroje (dáie jen „předmět plnění”) pro zaměstnance hl. ni. Prahy zařazené do Městské policie 
hl. m. Prahy (dáie jen „MP HMP“). V ceně za předmět plnění je i dodání na místo plněni. 
Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnuté 
dodávky cenu za podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plněni a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Prodávajícímu cenu 
dle čl. lll.odst. I Smlouvy.

il.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávající bude dodávat předmět plněni s obchodním označením:

Bunda cyklistická - 18Z194

Kalhoty cyklistické dlouhé dámské - I2ZI43/1 

Kalhoty cyklistické dlouhé pánské - 12Z143 

Kalhoty cyklistické krátké dámské - 12Z097/1 

Kalhoty cyklistické krátké pánské - I2Z097

2. Podrobná specifikace předmětu plněni, kterou předmět plnění musí splňovat, je uvedena 
v Příloze č. 1 Smlouvy.

3. Jednotlivé dodávané položky předmětu plnění musí odpovídat střihem, provedením, 
barvou, materiálem a kvalitou zpracování referenčním vzorkům, které Prodávající předložil 
Kupujícímu v rámci veřejné zakázky „Dodávky cyklistické výstroje pro potřeby Městské 
policie hi. m. Prahy na 4 roky - 90917, část A‘\ Referenční vzorky budou uloženy u Kupujícího 
po dobu trvání platnosti smlouvy.

4. Prodávající je během trváni Smlouvy povinen na výzvu Kupujícího předložit ve lhůtě 
30 kalendářních dnů zkušební protokoly akreditované zkušebny pro nabízené produkty o shodě 
s parametry uvedenými v Příloze č. I Smlouvy včetně ČSN EN ISO 13688. Připouští se lepší 
docílené hodnoty.

5. Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv obdržené výrobky technologicky testovat.

6. Kupující si vyhrazuje právo v případě potřeby požadovat úpravy detailů, které nemají 
vliv na cenu výrobku a nejsou v rozporu se specifikací danou zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky.

7. Kupující připouští v době trváni Smlouvy drobné designové změny předmětu plnění 
vyplývající z úprav nástupnických modelových řad. které však v žádném případě nesmi mít 
vliv na cenu a funkčnost předmětu plněni.



III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plněni na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, platná 
po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečnosti, 
promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a činí:

Bunda cyklistická 3 516.- Kč bez DPH

Kalhoty cyklistické dlouhé I 703,- Kč bez DPH

Kalhoty cyklistické krátké 1 235.- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základe faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu při každé dodávce předmětu plněni. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat 
skutečnému objemu dodaného množství předmětu plnění a bude vždy navýšena o příslušnou 
sazbu DPH. Skutečná částka bude určena součinem skutečně dodaného předmětu plnění a 
jednotkových cen. Součástí faktury bude dodací list potvrzený za Kupujícího pověřeným 
pracovníkem MP HMP.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den. kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účel.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lliůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet ihůta splatnosti faktury a nová Ihůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

6. Nej vyšší celkový možný objem plněni je 2 900 000.- Kč bez DPH.

7. Kupující není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému předpokládanému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankci.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění jsou sklady MP HMP na adrese

2. Jednotlivé dodávky předmětu plněni budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě objednávek Kupujícího. Objednávky za Kupujícího budou činit oprávněné osoby 
zařazené do Útvaru provozního a logistického zabezpečení.

3. Objednávky předmětu plnění budou činěny na základě objednávek zasílaných



elektronickou poštou.

4. Prodávající potvrdí akceptaci objednávky elektronickou formou, a to ve Ihiitě 3 
pracovních dnu.

5. Kupující bude odebírat předmět plnění na základě dílčích objednávek dle svých potřeb.

6. Kontaktní osoby za Kupujícího:

Kontaktní osoba za Prodávajícího:

7. Minimální Ihůta na dodání je 21 kalendářních dnu od doručení objednávky.

8. Požadovaný termín dodáni musí být uveden na objednávce, přičemž Ihůta na dodání od 
doručení objednávky nesmi být kratší než 21 kalendářních dnů. pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

9. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Kupující je v 
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

10. Dodávky předmětu plnění musí přesně odpovídat počtu a specifikaci uvedeným 
v objednávce. Dokladem o předání předmětu plnění je dodací list potvrzený za Kupujícího 
pověřeným pracovníkem MP MMP. Na dodacím listě musí být uvedeno číslo příslušné 
objednávky.

11. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbaloslnim jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový lermín dodávky.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecné závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. Při 
uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle 
vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nejpozději do 7 dnu od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku



předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu řádné předmět plnění nejpozději vc lhůtč 
uvedené v článku IV odst. 7 Smlouvy', je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy a případně 
uplatnit právo na smluvní sankci ve výši O.í % z ceny předmětu plněni za každý den prodleni, 
nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodleni, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud sc smluvní sírany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníku na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, žc uveřejnění této Smlouvy v registru smluv die 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv a je uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného včl. Ill 
odst. 6 Smlouvy, nejdéle však na dobu čtyř let od nabytí platnosti smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obé smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených ve Smlouvě.



3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Prodávající 
obdrží' 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením ě. 2661 ze dne 16. 10. 2018.

6. Věci Smlouvou neupraveně se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace předmětu plněni

V Brně dne 31. 10. 2018 Y Praze dne ^ ^ //yp

za Prodávajícího 

Petr Bartošek

ll

■\Tl

smuroiiSfSRI

íng. Eduard Suster 
[ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 QO Praha 10, Kcrur.ni 93



Příloha č. 1 Smlouvy A

BUNDA CYKLISTICKÁ ŽLUTÁ

Bunda je určena jako svrchní oděv při jízdě na jízdním kole. je zhotovena z materiálů, které 
spolehlivě ochrání uživatele před vlhkem, větrem a chladem a zároveň zajistí odvod potu směrem 
od těla.

Bunda jako celek je OOPP a naplňu je normu ČSN EN ISO 20471. třída 2

Bunda v sedové délce se zapínáním do stojáčkového límce, který je z vnitřní strany podšil černým / 
šedým microfleecem.

Ukončení rukávů je manžetou s pruženkou {tunelová proštěpená) a s regulačními prvky obvodu.

V bočních švech musí být v horní části našito vodéodolné zdrhovadlo v minimální délce 20 cm určené 
pro větráni a musí být opatřeno podšívkou. V dolní části musí být našito vodéodolné zdrhovadlo 
určené pro snadný přístup kc zbrani v minimální délce 20 cm od spodního okraje, bez podšívky. Toto 
může být řešeno i našitím dvoucestného voděodolného zdrhovadla po celé délce bundy. Pro lixaci 
zdrhovadla k snadnému přístupu ke zbrani v otevřené poloze je v pasovém lemu všit fixační pásek se 
zapínáním na druk.

Bunda je opatřena vnitřním poutkem na zavěšeni.Bunda je celopodšitá - síťová ťiletová podšívka. 
Švy jsou podlepeny.

Reflexní prvky:
V oblasti prsou jsou umístěny retro reflexní stříbrné pásy a to vždy přes celý obvod PD, ZD i 
rukávů (dle ČSN EN ISO 20471).
Reflexní pasy jsou nažehlené a o šířce 5 cm.

Kapsy:

- 2 zdrhovadlem uzavíratelnc vnější kapsy v náprsní časti s horizontálním přístupem o rozměrech 
výška x šířka. 17 cm x 15 cm.
- 2 zdrhovadlem uzavlratelné šikmo ložené kapsy o rozměrech výška x šířka. 20 cm x 15 cm.
- I na zdrhovadlo uzavíratelná kapsa na pravém rukávu - mezi loketní a ramenni části.
-1 v levé náprsní části vnitřní nepromokavá kapsa s bočním vnitřním prostupem uzavíratelná na 
zdrhovadlo o rozměrech výška x šířka. 17 cm x 15 cm.

Poutka:

Poutka na odznak strážníka MP a na minikameru musí být umístěna souměrně ke středu bundy na 
horních vnějších kapsách pod úrovní uzavírání kapsy. Poutko na odznak strážníka MP musí být 
vodorovné se svislým průchodem v rozměru 3 cm (±3mm). Poutko na minikameru musí být 
vodorovné se svislým průchodem v rozměru 4 cm (±3mm).



Další dvě poulka musí být umístěna v horní části levého i pravého předního dílu cca 5 cm pod 
rumenním švem v linii s ramenním švem se svislým průchodem v rozměru 4 cm (±3mm). Všechna 
poutka musí udržet váhu samotné bundy.

Další prvky:

Nápis MĚSTSKÁ POLICIE - v souladu s vyhláškou č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o 
obecní policii. Nápis musí být zřetelně čitelný ve dne a na větší vzdálenost. Musí být retroreflexní. 
lepený nebo jinou technologií zajišťující přilnavost k podkladu a odolnost proti oděru aplikovaný.

A) Malý nápis umístěný v levé náprsní části, o velikosti cca. š/v 15cm x 6cm. slova jsou vycentrovaná 
pod sebou (písmo Outline, černě lemované)

B) Velký nápis umístěný v horní části zadního dílu, o velikosti cca. š/v 35cm x I2cm, slova jsou 
vycentrovaná pod sebou (písmo Outline, černě lemované)

Označení příslušnosti k obci - na levém rukávu bundy v horní části, a to mezi ramenním švem a 
reflexním pasem, musí být našita mechová část velera barevně shodná s barvou svrchního materiálu 
cyklistické bundy o rozměrech výška x šířka. 12 cm x 9 cm.

Barva vrchního materiálu - žlutá fluorescenční 
Barva podšívky - černá síťovina 
Barva vnitřního límce - černá / šedá 
Barva šili - do barvy
Zdrhovadla: voděodolná. barevně shodná s barvou svrchního materiálu cyklistické bundy.

Parametry Norma Požadované parametry*

Materiál vrchní 100 % polyester

Materiál podšívky 100 % polyester
Gramáž vrch. mat. ČSN EN 12127 150 ±5% g/m2
Gramáž podšívky ČSN EN 12127 58 g/m2

Minimální funkční vlastnosti 
a údržba materiálu

Norma Požadované hodnoty

Změna rozměrů ČSN EN ISO 6330 Směr podélný / příčný 
max. ± 3 %

Odolnost vůči vodním parám ČSN EN ISO 11092 Rit <20

Voděodolnost ČSN EN 20811 Wp> 13 000

Stálobarevnost na světle ČSN EN ISO 105-B02 min. 4

Stálobarevnost v praní ČSN EN ISO 105-C06 min. 4

Stálobarevnost v potu ČSN EN ISO 105-E04 min. 4



Bunda musí být oputřena etiketou s tištěnými údaji: artikl, velikost, rok výroby ve formátu 
měsíc rok. materiálové složení, prací symboly a údaji o výrobci. Štítky jsou stálobarevné, čitelné i po 
údržbě.

Štítek s uvedenou velikostí je umístěn na zátylku. 

Rozsah velikosti - varianta dámská XS až 3XL

Rozsah velikosti - varianta pánská S až 5XL

Balení a dodávka - bunda cyklistická musí být dodávána na ramínku, krytá polyethylenovým 
sáčkem v pevné kartónové krabici po 5 nebo 10 ti kusech umožňující stohování do 180 cm. Krabice 
musí být přelepena ochrannou páskou dodavatele při doručeni třetí stranou.

KALHOTY CYKLISTICKÉ DLOUHÉ

Kalhoty cyklistické dlouhé jsou volného, rovného střihu. Na bocích a v oblasti kolen je vsazený 
pružný materiál, který zajišťuje volnost pohybu a pohodlí. Nohavice lze na jízdu stáhnout páskem 
s velcro. Pásek nohavic jc opatřen retro reflexním materiálem. Pasový límec s pruženkou po celém 
obvodu. Zapínáni je řešeno kovovým knoflíkem. Zadní pasová část je zvýšená. Kšandy musí být 
odepinací součástí kalhot. Upínání kšand musí být pevné a musí umožňovat pohodlnou jízdu.

Dodavatel musí dodávat kalhoty v pánské a dámské verzi.

Reflexní prvky:
V bočních švech musí být všity stříbrné reflexní paspule po celé délce.

Kapsy:
2 klínové kapsy v pasové části uzaviratelné na zdrhovadlo.

2 kapsy na zdrhovadlo na vnější části kalhot těsně nad úrovni kolen s volnou klopou o rozměrech 
výška x šířka, 20 cm x 17 cm.

Další prvky:
Nápis MĚSTSKÁ POLICIE musí být z reflexního materiálu stříbrné barvy o velikosti cca. š/v 10x4 
cm. umístěn na vnější straně stehen podél švu.

Materiál:
kalhoty musí být zhotoveny z materiálů, které uživatele spolehlivě ochrání před vlhkem, větrem a 
chladem z venku, a zároveň zajisti odvod potu směrem od těla. Vodčodolnost není prioritou.

Barva vrchního materiálu kalhot: Černá

Barva šití: do barvy

Zdrhovadla: voděodolná, černá



Parametry Norma Požadované parametry

Materiál vrchní 95 % polyamid, 5 % elastane

Gramáž vrch. mat. ČSN EN 12127 159 g/m2

Minimální funkční vlastnosti 
a údržba materiálu

Norma Požadované hodnoty

Rozměrová stálost ČSN EN ISO 6330 ±3%

Stálobarevnost na světic ČSN EN ISO 105-B02 min. 4

Stálobarevnost v práni ČSN EN ISO 105-C06 min. 4

Odolnost vůči oděru / žmolky ČSN EN ISO 12947-2 4

Stálobarevnost v potu ČSN EN [SO I05-E04 min. 4

Kalhoty musí být opatřeny etiketou s tištěnými údaji: artikl, velikost, rok výroby ve formátu 
měsíc/rok. materiálové složeni, prací symboly a údaji o výrobci. Štítky musí být stálobarevné, 
čitelné i po údržbě.

Rozsah velikosti - varianta dámská XS až 3XL 

Rozsah velikosti - varianta pánská S až 5XL 

Prodloužené a zkrácené délky

Baleni a dodávka - kalhoty musí být dodávány složené na rozměr 30x40 cm 
po maximálně 50 ti kusech v pevné kartónové krabici umožňující stohováni do 180 cm, přičemž 
každé kalhoty jsou zvlášť zabalené v polyethylenovém sáčku se zipovým uzávěrem a zřetelně 
uvedenou velikosti. Krabice musí být přelcpena ochrannou páskou dodavatele při doručeni třetí 
stranou.

KALHOTY CYKLISTICKÉ KRÁTKÉ

Kalhoty jsou určené jako svrchní oděv při jízdě na jízdním kole. Lehké, prodyšné, funkční 
s vysokým odvodem potu.

Černé volné kalhoty nad kolena ukončeny ve spodním okraji hladce / podehnutim. Střih rozkroku 
nebrání v jizdě na kole a sedová část musí být vyztužena.

Pasový límec: přední límcová část hladká, vzadni části musí být regulace obvodu zajištěna 
pruženkou. Zapínání na zdrhovadlo s nákrytem a podkrytem a knoflík / dírka. Po obvodu min. 5 
poutek na pásek.



Dodavatel musí dodávat kalhoty v pánské a dámské verzi.

Reflexní prvky:
V bočních švech musí být všita přerušovaná retro reflexní paspuie.

Kapsy:
- 2 klínové boční otevřené kapsy
- 2 zapinatelné nakládané měchové kapsy s prolizáhybem a volnou klopou umístěné na bočních 
stranách stehen. Výška klopy cca 5-7 cm. Kapsy se zapínají na zdrhovadlo.

Další prvky:
Nápis MĚSTSKÁ POLICIE musí být z reflexního materiálu střibmé barvy o velikosti cca. š/v 10 x 
4 cm, umístěn na vnější straně stehen podél švu.

Barva vrchního materiálu kalhot: čemá

Barva šití: do barvy

Parametry Norma Požadované parametry

Materiál vrchní 94% polyester, 6% Spandex

Gramáž materiálu ČSN EN 12127 185 g/nr

Minimální funkční vlastnosti 
a údržba materiálu

Norma Požadované hodnoty

Rozměrová stálost ČSN EN ISO 5077
ČSN EN ISO 6330

<3%

Stálobarevnost na světle ČSN EN ISO 105-B02 min. 4

Stálobarevnost v praní ČSN EN ISO 105-C06 4-5

Odolnost vůči oděru / žmolky ČSN EN ISO 12947-2 4

Stálobarevnost v potu ČSN EN ISO 105-E04 4

Kalhoty musí být opatřeny etiketou s tištěnými údaji: artikl, velikost, rok výroby ve formátu 
měsic/rok. materiálové složení, prací symboly a údaji o výrobci. Štítky musí být stálobarevné, 
čitelné i po údržbě.

Rozsah velikosti - varianta dámská XS až 3XL 

Rozsah velikosti - varianta pánská S až 5XL 

Prodloužené a zkrácené délky



Balení a dodávka - kalhoty musí býl dodávány složené na rozměr 30x40 cm 
po maximálně 50 li kusech v pevné kartónové krabici umožňující stohování do 180 cm. přičemž 
každé kalhoty jsou zvlášť zabalené v polyethylenovém sáčku se zipovým uzávěrem a zřetelně 
uvedenou velikostí. Krabice musí být přelepena ochrannou páskou dodavatele při doručeni třetí 
stranou.

Dodávky v pevných kartónových krabicich umožňující stohování do 180 cm.

Krabice přelepena ochrannou páskou dodavatele při doručení třetí stranou.

Sáčky se zipovým uzávěrem (mimo bund).

Dodávky na ucelené počty: pěti nebo deseti násobky.


